SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RONDÔNIA

PORTARIA SJRO-DIREF 235/2024

Altera parcialmente a Portaria SJRO-Diref n. 231 (21716880) de 21 de novembro de 2024 -
Plantão Judicial na Seção Judiciária de Rondônia.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RONDÔNIA , no uso de suas atribuições le-
gais,

CONSIDERANDO :

a) A Solicitação SJRO- 1ª Vara (21753392);

RESOLVE:

I - Retificar a informação constante no anexo da Portaria SJRO-Diref n. 231/2024 de 21 de novembro de
2024 (21716880), quanto a equipe plantonista no período de 22 de novembro a 06 de dezembro de 2024.

Onde se lê:

JUIZ PLANTONISTA Marcelo Stival

SUBSTITUTO DO JUIZ PLANTONISTA Rafael Ângelo Slomp

UNIDADE PLANTONISTA Turma Recursal - (localizada na sede da SJRO em Porto Velho)

SERVIDORA PLANTONISTA
Hellen Cristiane Viana Cotta Denger

Telefone para contato: (69) 99229-8353

Leia-se:

JUIZ PLANTONISTA Rafael Ângelo Slomp

SUBSTITUTO DO JUIZ PLANTONISTA Marcelo Stival

UNIDADE PLANTONISTA Vara Única de Vilhena - (localizada no município de Vilhena)

SERVIDORES PLANTONISTAS

Kamilla de Padova Paiva

Samana Carvalho Silva

Marcos de Souza Grosselli

Andressa Folador Pio da Silva

Mayhara Kotz da Silva

Vitor Eidi Shibukawa

Telefone para contato: (69) 99979-5734

II - Ficam mantidas as demais disposições estabelecidas na referida Portaria.

III - Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Portaria SJRO-Diref 235 retificação da portaria Diref 231 (21752538)         SEI 0005040-12.2023.4.01.8012 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Beckerath da Silva Leitão , Diretor do Foro, em 22/11/2024, às 19:12
(horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando o código
verificador 21752538 e o código CRC 835630AA.

Juiz Federal RICARDO BECKERATH DA SILVA LEITÃO
Diretor do Foro da Seção Judiciária de Rondônia

Av. Presidente Dutra, 2203 - Bairro Baixa União - CEP 76805-902 - Porto Velho - RO - www.trf1.jus.br/sjro/
0005040-12.2023.4.01.8012 21752538v9

Portaria SJRO-Diref 235 retificação da portaria Diref 231 (21752538)         SEI 0005040-12.2023.4.01.8012 / pg. 2

	Portaria SJRO-Diref 235 retificação da portaria Diref 231 (21752538)